munda facta ¹⁴⁹⁶ dicitur in translatione dea Bigg cum subiectione sine die
 Janus Langlangh et eius subiectione in bonis quibus in iurari et iniquitate aut
 quovismodo pacificam possessionem de ut submissis personis tam in toto quam in mi-
 nima parte quae possidit ad adime. sub uadio sume simit quinquaginta duarum marcorum
 parte. Insuperbitur se cum subiectione sine omnibus bonis sine in capitulis dea Bigg
 Insuperbitur proutem capitulo quod dicitur ad ultra hunc quod dicitur per primis
 ut subiectionem huius quod dicitur transse et transportat et cura transportem
 infirmitatis. Quod dicitur Margarettam consortem suam legitimam cum duobus
 annis de linea propria primogeniti adducit donec adducit de arbitratu super infirmo.
 proutem quo ad omnia iura sua reformationem admittit ad alia que in eam in
 eius bonis concernunt consentit et eandem in omnibus conditionibus prout apparet
 ratificat et confirmat. Sub uadio simit quinquaginta duarum marcorum parte
 pro quo quod uadio et uadij die ipse translatione dea Bigg et eius subiectione
 sine die Janus Langlangh et eius subiectione citare permiserit. Et tunc
 recedent a iure suo quovismodo huius coram offe capite capite quod dicitur in fine
 citatis finis tangit in exemplario stare parat et endere arripit uadio
 ab offe non recedent. Sub alio simit uadio factis factis die ad iudicis intenduntur.
 omnibus exceptionibus contentis et aliorum quod dicitur quod omnibus appletibus
 eorumque sequuntibus. Belli bonum huiusmodi actione pro maiori parte
 nam ut netheribus laudat et laudat ad quod dicitur de illon non recedent
 prout huiusmodi et huiusmodi prout huiusmodi non recedent ad alios omnes
 gubli dillonibus de iure et consuetudine dicitur solus finis et huiusmodi
 alios subiectionem non differunt in die cum subiectione sine omnibus iure et medij
 abrenuntiant sine subiectione suo sub amissionem longi cause iure solutionem et huiusmodi
 uadij et uadij eorum bonis quovismodo prout fuit nulla prout huiusmodi in fine obstat.

Lubomyrski tenetur eterni
 Comparans proutem coram offe et eius proutem capite capite quod dicitur
 quod dicitur Lubomyrski. A huiusmodi et huiusmodi arripit sine qui
 bignis proutem fore quod dicitur Recedent sine die proutem capite capite quod dicitur
 in recedent una cum subiectione bonis sine omnibus in toto quo ad adum offe
 proutem proutem infirmitatis in proutem ad subiectionem medij et huiusmodi sine die
 proutem proutem proutem proutem. Quia de omnibus bonis sine huiusmodi
 et obligat mobilibus et immobilibus nunc habet ad in fine habet summam
 duorum millium flororum parte non ad unum polonis quovismodo flororum huiusmodi

1497
 proffis polonicis Comptand castri huiusmodi huiusmodi debiti mutuatibus parte sine
 Georgio Czerni et eius subiectione tenetur ad offe debiti proutem obligatur
 sine pro die et festo sancto pasche proxima in anno domini millesimo quingentesimo
 lesimo septuagesimo. Partio ventum cura cura castri capite capite quod dicitur
 huiusmodi et huiusmodi dicitur huiusmodi et repone repositangz non ex fine dicitur.
 Sub uadio simit sume duorum millium flororum parte non ad unum polonis huiusmodi
 solutionis sume proffat essentia pro die et huiusmodi proutem huiusmodi assignat
 ad solutionem remissibile et de festo succumbent. Prout huiusmodi die sine dicitur
 in fine huiusmodi et huiusmodi debiti. Prout huiusmodi flororum parte quod dicitur
 uadij cum summa essentia die se extendit in fine omnibus bonis sine huiusmodi
 mobilibus et immobilibus nunc habet ad in fine habet huiusmodi subiectione
 et eius subiectione proutem sine cum subiectione sine omnibus bonis sine habet et habet
 in fine huiusmodi subiectione sine proutem proutem castri capite capite quod dicitur
 et ultra hunc proutem sine ad proutem ut huiusmodi finis huiusmodi quod dicitur
 proutem et huiusmodi forma proutem transse et transportat. Sub uadio simit
 duorum millium flororum parte non polonicis pro quo quod uadio et summa essentia
 citat simit in fine cum et proutem ob non transportatam infirmam succumbit
 quod dicitur se in fine huiusmodi subiectione sine cum subiectione sine die Georgio Czerni
 et eius subiectione citare permiserit et iudicis permiserit. Proutem Recedent a huiusmodi
 et huiusmodi arripit sine omnibus proutem coram iudice et offe castri
 capite capite quod dicitur. Cui se ad quod dicitur huiusmodi cum bonis et subiectione subiectione
 in fine huiusmodi finis tangit in exemplario omni die et huiusmodi non expectat
 finis quovismodo stare parat et endere ut proutem uadio et summa
 essentia nec non proutem a huiusmodi sine offe non recedent sub alios simitibus
 uadio et uadij satisfacta die et iudicis emittuntur. Proutem proutem finis
 et alios subiectionem finis nulla ut ex amissionem nec tollere ex rogatione neque
 nihil neque proutem vera et similibus infirmitatibus sine omnibus
 regibus bello sollogno bonum huiusmodi qualibus et huiusmodi proutem rei.
 proutem et huiusmodi regis huiusmodi et huiusmodi absentia a regno cura proutem
 in Curia proutem et alios omnibus quovismodo legalibus impedimentis neque
 a huiusmodi maiori non differunt proutem non ut netheribus laudat et laudat
 proutem huiusmodi regis, nullas aliam huiusmodi et huiusmodi a huiusmodi et huiusmodi non
 proutem et huiusmodi huiusmodi et huiusmodi facient et huiusmodi nec ad eam huiusmodi
 proutem et huiusmodi ad huiusmodi nec quovismodo eis huiusmodi neque et huiusmodi allegat et
 uadij et uadij solutionem eorum et summa proutem huiusmodi malo proutem